eenda aqua a stadiis.cccc.ad hoc itaq; vulgi oriebantur quærelæ ita ut etiam pilati qui Hierosolymas
 tenerat cu; clamore circundarent tribunal ille aut pavidat siquidem tumultum eoz populo permi-
 scuit armatos milites qui tunc essent primatorum uestibns induiti præcepitq; gladiis qdem ne ute-
 tur sustibus autem acclamantes ferirent. Sieq; compositis rebus dat ex tribunali signu cœlesti qz
 debantur Iudei quorum multi quidem perierunt plagis multi vero se inuicem trucidantes in fugâ mi-
 sera cōtritione uerbi sunt tunc ad calamitatem interfectoru; stampens multitudine conticuit argo; ob hoc
 accusator Heros Tetrarchæ agrippas fuit filius aristobuli quæ pater Herodes interfecit ad Tyberiu-
 rum uenit. Illo autem non suscipiente accusatione residens Romæ ad aliquorū quidem parentū noti-
 tias ambiebat. Maximis autem colebat officiis germanici filiu; Gaius cum adhuc esset priuatus. Et quo-
 dā die inter copiosum epulatum apparatu quibus eū demerebatur ad ultimū extensis manibus aper-
 te deū coepit præcari celeriter illum mortuo Tyberio dominū cunctorum uidere. Hoc cum quidam
 de familiariibus eius Tyberio nunciasset statim concludi iussit Agrippam qui & sub grandi ærumna
 usq; ad mortem Tyberii in carcere per menses sex tenebatur sed defuncto eo post regnum annorum
 duorū & uiginti dierum triū succedens imperium. C. Cæsar absoluuit agrippa vinculis & Tetrarchia
 philippi iam enim iste decesserat ei tradidit regemq; appellauit. Cum uenisset autem in regnum agrippas
 Herodis Tetrarchæ cupiditates per inuidiā suscitauit. Irritabat autem eū maxime in spem regni Hiero-
 dias uxor exprobrans ei secordiam & dicens quia per id quod noluerat ad Cæsarem nauigare careret
 potestate maiore nam cu; agrippa ex priuato regem fecit quo modo dubitaret illu; ex Tetrarcha eos
 de honore. His adductos herodes uenit ad Caiu; a quo ob auaritiam uehementer increpatus ad hispani-
 a fugit securus eū ipse fuerat accusator agrippas cui etiā Tetrarchia illius. C. Cæsar adiecit. Atq;
 ita Herodes quidem in Hispania peregrinante secū etiā uxore decessit. Caius uero Cæsar in tantū con-
 tumeliosa abulū est fortuna ut etiā & deum se putaret & uellet uocari. Patriā q; 10; suā multorū no-
 biliū cœde truncauit. Extendit autem impietatem suā etiā in iudeam Petronū deniq; cu; exercitu hie-
 rosolymas direxit scipiens ut in templo statuas eius leuaret quod nisi susciperent. Iudei contradicen-
 tes quidem ex his interficeret reliquā uero multititudinē captiuaret permonebat autem hoc pfecto deū.
 Et petronias quidem cum tribus cohortibus mulierib; de Syria habitatoribus properabat in iudeam de
 antiochia. Iudeorū uero quidem non credebant famæ præliū nuncianti. Qui uero credebant nihil de
 resistentibus poterant cōmīnisci. Celeriter autem in omnes peruadit metus nā iam prolemaida peruer-
 erat exercitus. Est autem hæc ciuitas Galileæ littore in magno cōposita circundatur autem montibus ab
 orientali plaga p; sexaginta stadia disperatis sed ad Galileam pertinētibus a Meridiano aut Carmelo
 q; abest stadiis centū uiginti a septentrionali quoq; monte qui est altissimus quæ uocat etiā incole
 scalæ tyriorū & hic autem distat stadiis. c. ab ea autem urbe quasi a duobus stadiis præterlabitur flauiolus
 quem uocant belearum exiguis proflus cui prope est sepulchrū mēnonis habens iuxta se. c. fere cubi-
 corum spaciū cōtinente sed admiratione dignissimum est aut species uallis rotundæ uitream emittens
 baream quā cum exhauserint multæ naues pariter accedentes locus hisdē rufus impletur uenti si
 quidem quasi dedita opera conuehunt de circumstantibus superciliosis baream istā utiq; cōem. Locus
 autem metalli statim metalla in uitrum quæ lusceperit mutat. Mirabile quoq; mihi illud uidetur quoniā
 conuersa iam baream in uitrum quæcunque pars super margines loci splius fuerit iacta in cōmanem
 baream deuenio conuertitur. Igittu; loci eius natura talis est. Iudei autem cum mulieribus & filiis colle-
 sti in campū in quo est sita Prolemaida petronio supplicabat p̄ principio ob patrias leges deinceps uero
 etiā pro suo statu ille autem ob multititudinem scantium & scū inflexus exercitū quidem & statuas
 in Prolemaide reliquit procedens autem in galileam & conuocans in tyberiade tam populu iudeorum
 quam oēs eorum nobiles & uiri romani exercitus coepit exp onere eis minas Cesaris. His addens
 quoniā & cōcumeliosa esset supplicatio iudeorū cum omnes siquidem gentes quæ pareret imperio
 romano in suis urbibus inter reliquos deos imagines quoque Cesaris locauissent soli iudei istud
 abuuerent. Siquidem quasi ab imperio deficere esset etiā cum iniuria præsidentis illis uero con-
 tra legē moresq; patris allegātibus & quia ne dei quidem simulachrum ne dum hominis neg solam
 in templo sed neq; in prophano aliquo totius regionis loco fas sibi esset locare arripiens dictū petro-
 nius respondit. Sed & mihi domini mei lex seruanda est. Si ea ipse transgrediar uobisq; p̄ca iuste an-
 maduerisne subibo ipugnabit sane uos nō petronius sed ille a quo sum directus siquidem ita & ego
 nos cogit implere quæ iusta sunt. Ad hoc omnis multitudine suaclamauit ante legis temerationē oēm
 se libenter subire perniciē. Sedato autem eorum clamore petronius ait. Pugnare ergo inquit aduersus
 Cæsarem etis parati? Responderunt iudei pro Cæsare quidem & populo romano nobis semper dies
 singulos uisus est offere sacrificia si autem in templo imagines æstimeret collocandas debere eū totā iudeorū
 gentem primitas innouare præbere se quippe iugulos cum mulieribus & parvulis ei q; inter-
 ficeret uoluisse. Ad hæc admiratio Petronium miseratioq; persuasit intuentem & insuperabilem rela-
 gionē uitram & tantum uulgas ad mortem constanter paratum. Et tuac quidem infectis omib; recesserūt

recesserūt. Postridie autem ac deinceps summates eorum privatim viritimi; cōpellans; populū quoque pa-
blicæ alloquens tunc quasi cōsulens admonebat. Interdū etiam minabatur extollens & virtutē romanā
& indignationē Cæsaris inter haec triā suā necessitatē cui essent exequenda fcepta. sed illis ad nulla
horum experimenta cedentibus cū uideret etiam sementē regionis intercipi ipsū quippe anni tem-
pus erat; & quinquaginta pene diebus multitudine in urbe oriole morabatur ad ultimū cōvocatis omni-
bus ait se etiā periculosa rem uelle aggredi. Aut enim deo cooperante placabo Cæsarem; ac uo-
biscum lalubor libenter; aut illū in ultionem irritabo; pro tanta multitudine impēdo animā meam.
Atq; ita dimissis turbis multa pro eo uota facientibus antiochiā ad ptolemaida reuocauit exercitum
atq; illinc confestim missis ad Cæsare referens; & quo apparatu in iudeā irruisset; & q; tota gens sup-
plicasset; quibus si abnuendū putaret; nosset cū uiris triā prouincia perdendā. Seruare siqdem ipsose
legem patriā; & nouis præceptis uehementer obliſtere. His epistolis respondit Caius immodeſe cō-
minans petronio mortem; quoniā iuſſionum suarū legnis executor fuisset. Sed scriptorū talium uestio-
res per tres continuos menses contigit aduersa tempeſtate retineri. Alii autem exitū. C. Cæsar nunciā-
tes prospere nauigauerunt; deniq; ante septem & uiginti dies epistolas Perronius accepit finē Cæſa-
ris indicantes quā illi peruenirent; qui cōminantia ſcripta portabant. Caio per dolū interēpto; qui re-
gnauerat annis tribus mēſibus lex. R. apitur in regnū ab eo exercitu qui Romæ erat Claudio. Sena-
tus autem referētibus consulibus Sergio Saturnillo & pomponio ſecundo mandat tribus legionibus ut
eſſent ſolidio ciuitati; & ipſe frequēs in capitolū deuenit. Quia propter iamanitātē Caiū bellū agi cum
Claudio decernebat; uolens impīum ad optimates reducere; ut ſicut olim fuerat ad regendū digniſ-
ſimi eligeretur. Accidit autem ut agrippas aduentiret; quē cū & ſenatus in consiliū & in caſtra Claudio
euocasset; ut l. eo ſtrenuo adiutorē ueteretur in quibus res polceret; uides agrippa claudiū iā eſſe opis-
bus cæſarē ad eū perrexit; quem illico legatū ad ſenātū misit indicantē ſuum propositū; quoniā
primo quidem inuitus ab exercitu raptus ſit iniquū eſſe ſe militum erga ſe ſtudium tam religiōrum
deſererē iā tutā aliter ſuā non eſſe fortunā; iam enim ad inuidiā ſatis eſſe q; in regnū uocatus ſit. De-
inde administratū ire paratū eſſe in rem publ. non ut aliquis tyrannus ſed ut pſul benignous ſufficere ſu-
bi quippe honorē nominis. De ſingulis autem negociis cōmēt omniū ſtare ſententiā. Nam & ſi non natu-
ra eſſet modestus; locuples tamē moderandæ potestatis exemplū caii morte eſſe propositū; que cō-
deruifſeret agrippas respondit curia; quā ſe exercitui & bonis consiliis fideret nolle ſe ſubire uolū-
tariam ſervitū; ſed accepto patrū reſpoſio claudius rufus miſit agrippa nunciare eis; quoniā non
poſſet adduci ut eos proderet; quorū conſeffu in imperiū eſſet acciſus inuitū autē ſe innitū eſſe
pugnā aduersus eos cū quibus configere minime uellet; proinde eligendū eſſe locū extra ciuitatē in
quo cōfigerent; neq; enīm ſanctū eſſe propter illorū peruerſitatē patriā ciuili cede ſcedari. Et agrip-
pa quidem iſta ſenatiu nunciavit.

Senatus uadit ad claudiū offert uictimas deo; ipſe donat agrippā regio patrimōio; morit̄ agrip-
pa; claudius regnū in prouincia rededit; & Herodes q; regnabat in chalcide morit̄. Cap. IIII.

 Nter hæc autem unus de his militib; qui cū patribus erant educens gladiū. Committones
inquit quibus perturbati casus parricidia perpetrare copimus imperatorem aduersus p-
pinquos nostros claudiū ſecutus maxime cum habeamus imperatore quem in nullo cul-
pare poſſimus; & ad quem cū iuſtis magnis allegationibus; quam cum armis egredi de-
beamus. Hæc dicens per medianū egressus eſt curiam; omnibus ſe militibus conſecutis; hoc exēplo
optimates deſerti in magno metu eſſe cooperunt; ac deinceps uidentes ſibi aduerſionē tutā non eſſe
iter ſecuti militū ad claudiū tranſierunt; occurrebat autem eis pro mariſ nudatos gladios ferentes hi q;
fortunæ regis ambitionis adulabant; & pene accidit; ut progreſſi quinq; interficeretur; ante ſciliſet;
quā militū impetū cæſar agnoveret; niſi præcurrēt agrippas imminētis ei facinoris periculū nūcias
ſeruſiſes quoniā niſi coherciſſet exercitū iam in ſanguine ciuiū ſurenſe confeſſim miſſurū eſſet omni-
nes per quos conſpicuū eſſet imperiū fieretq; ſolitudinis imperator. Hæc audiens claudius cōtinuit
militū impetū. Suſcepit autem in caſtris aduentire ſenātū; & indulgenti honore cōplexus; egrē-
sus cū patribus confeſſim obrulit deo uictimas; ut moſ eſt pro imperio ſupplicari. Agrippā quoque
protinus muneratur regio patrimonio; omnia adiiciens ei; etiam illa quā augustus Herodi donau-
rat; traconitiden ſciliſet & amanitiden. Praeter hæc autem aliud quoque regnum quod Lyſania no-
cabatur. Et populo quidem donationem hanc per edictum vindicauit. Patribus autem præcepit;
ut inciſæ ſeris tabule in capitolio collocarentur. Donat autem ei etiam fratrem ſuum Herodem qui
gener eiusdem erat Beronici iunctus in regione chalcidis. Opinione autem celerius agrippe dati reſ-
gni census maximus effluuebat; qua ſane pecunia non alle in rebus exiguis abutebatur; ſed talentū me-
rum hjerofolymis circundare ceperit; qualem ſi potuifſer absolui inefficacem prorsus obſiđionē Ro-
manis oppugnantibus effeciſſet. Sed ante quātū implere opus decessit in cæſaria. Regnauit autem an-
nis tribus. Ante quoq; cū Terrachia regeret; aliis tribus anni ſtemuerat potestatē. Religū uero filius
gdem

qdē tres de cyprī natus/Beronicen/Mariāne atq; Drusillā filiū aut ex eadē ipsa cōiuge noſe agrippā/ q̄ non natus parvulus erat. Tunc claudius regnū eius in puincia rededit in cuius p̄curatione missus et Caius Fadus. Post hunc aut Tyberiu Alexandru/q̄ nihil de consuetudine patria īmocantes gentem in pace tenuerunt. Post h̄ec uero & Herodes qui regnabat in chalcide decessit. Reliquēs de sōtore sua Beronice filios dros. Beronianū Hyrcanū/de priore aut Mariāne Aristobalū/ cuius frater mortuus fuerat aristobulus priuatus/relicta filia lōapata hi qdē erant sicut supra dixi liberi aristobuli/ qui fuerat herodis filius. Alexander autem & aristobulus nati fuerant Herodi de Mariāne/quos ipse patrē interfecit. Alexandri aut posteri in maiori armenia regnaserunt.

Post obitum herodis qui in Chalcide regnauit/Claudius agrippam filium agrippae regem instiuit. Cum uetus curam accepit alterius prouinciae unde inter iudeos oriuntur multi tumultus in die festi azymorum populus in fugam se convertit. & propter egressum de constipacione xxx.milia hominum consumpta sunt.

Cap. V.

Dicitur obitu aut Herodis q̄ regnauit in Chalcide Claudius agrippa filiū agrippae in agūcu/ li sui regno cōstituit. Alterius aut puincie suscepit curā post alexandrū Cumanus/ sub quo orīti cooperū tumultus & denuo iudeos calamitas cōprahendit. Cōveniente q̄ppe mul/ titudine ad diē festū azymorū in Hierosolymā stante legione romana sup porticulū tēpli armati quippe milites semp custodiebant festos dies ne quid conuenientes populi nouare auderent. Vaus ergo e militibus reducti turpiter vestimentis inclivans posteriora sua obuerit ad faciē iudeo/ rū & ad hanc habitū vocē emittē similē suclamauit. Ob quod factum tota coepit multitudo con/ queri ita ut circumstaret Cumanū ad suppliciū militē depositores. Ex his aut incōfulti iugenes & qua si natura apti ad seditiones mouendas in litem graviss. manū proficiebant hi cōnuo quippe saxa ra/ pientes percutiebant milites. Tunc ueritus Cumanus ne totius in eū uulgi impetus fueret plures euos/ cauit armatos/ qui carnē porticibas immisī moetus gratis incidit iudeis. Statimq; in fugā uer/ si reliquo templo refugere ceperunt. Tanta aut per egressum de constipacione obtricō facta est ut cō/ culcatione mutua sup. xxx.milia hominum consumpta sunt. Facta est autem uniuersae genti luctuos/ sa festivitas & planctus per domos singulas personabat.

Insurgunt tumultus latrocinantium/unde quidā p Cumanū capiuntur/ libri legis p militem quen/ dam comburuntur/ accensi iudei ex hoc conqueruntur apud Cumanū/ adiudicatus est ille ad suppli/ cium ex hoc populus queuit.

Cap. VI.

Succedit autē huic calamitati latrocinantium tumultus. Iuxta Bethoro quippe circa assen/ sum publicum Stephanus quidam seruus Cæsaris sappelle cōilem quādam uehebat/ q̄ ab irridentibus direpta latromibus est. Cumanus aut ad inquisitionē mittens eos qui in pxi/ mis uicis essent uinctos ad se adduci iussit/denūciās ut cōquisitos latrones in vīcu/a cōlice/ rent. qua occasiōe quidā militū in uico aliquo libros sacrae legis offensos discidit atq; cōbuslit. Iudæi/ aut quasi totā religionē inflamatā uiderit undiq; cōfluxerūt/ & uelut machinamēto aliquo ira ut sup/ fitionis attractōes ad unā euocationē ad cumānū Cæsaria cōcurrūt præcantes ut militē qui tantam/ cōrumeliam deo legiō eius intulisset. nō relinqueret impunitū. Ad hāc enim ille videbat multitudi/ nem nequaq; quietur/ nisi aliqua cēt satisfactione sedata. adiudicatum militem p mediū populū/ ad supplicium iussit adduci: sicut iudei placatis annis recesserunt.

Conflictus oritur inter Galilæos & Samaritanos/ quidā Galilæus ad festivitatē ascēdens interficit/ Cumanus ad sedationē mittit scatores/Hierosolyma audito homicidio oulgus in ipetū in Samariā/ irruit. Cumanus accurrit cū ala militū/ multos interficit princeps Hierosolymæ præcatur ut ab ice/ pto delistant/ iudei tandem eorum præcibus acquiescent.

Cap. VII.

Genuo aut galilæos & Samaritanos/ cōflictus exorit. In uico enī quē Gemā uocat q̄ ē i ma/ gno Samariā agro positus qdā galilæus de nūero iudeos ad festivitatē ascēdens interficit/ Ad quod factū multi ex galilæa regiōe cōuenerūt ut cū Samaritis cōfigerēt. Hōge at no/ biliores cōuenerūt i Cumanū rogates/ ut anteq; grauias calamitas oriret/ trāsiret i Galilæa/ & in eos q̄ auetores essent homicidii vindicaret. Cumanus his negociis q̄ hēbat in manibus postpo/ nēs illorū pesitōes sine affectu scatores emisit. Nūciato iḡ homicidio hierosolyma oīs multitudi/ cōmora ē/ & relicta diei solēnitate in Samariā oulgus imperū fecit sine duce/ ne cuiquā principū luoge/ retinēti arquiescētes latrocinio aut eoz & tumultu qdā Dīni filius Eleazarus & alexāder ferat/ q̄ si/ Acrabatene regiōe cōterminos trāuētes promiscuā dedere cādē a nullius zātatis exitio tēperantes/ ui/ cos aut̄ inflamerūt. Cumanus aut̄ hāc audiēs adduxit secū unā eq̄tū alā quē uocat Sebasteorū ut/ auxilio his q̄ uastabant̄ esset/ sicut eoz multos q̄ Eleazarus erat secuti cōp̄ae hendit plures quoq; iter/ fecit. Ad reliquā aut̄ multitudinem quē in uastando Samaritanos/ s̄tis irruerunt/ principes gentis de Hierosolyma cōcurrerūt op̄.iḡ cīlitiis & aspergis cinere capitibus præcabātor/ ut ab icepto de/ sacerēt/ nec pp̄ exercendā in Samaritas ultionē ad hierosolymæ p̄niciē Romāos commoverent/ mi/ DD

serent autem patriae suae atque templi filiorumque & coniugium propriam, neque oia piter i discriben adduceretur. Negabat ob unius galilaei vindicta cuncta disperderent. His ac gelicentes iudici a negocio recesserunt.

Fuit his temporibus multa latrocinia Samaritanorum primates accedunt ad Numidium Quadratum, eoque deputantes de huiusmodi latromibus conueniunt & nobiles iudeorum deferentes distulit Domitus iudicium. Lidda uenit audiens iterum querelas Samaritanorum quosdam percutit securi, quosdam delegavit. Cui manus uidetur Romam proficisci de reddenda ratione administrata pruincia apud claudiu ex Samaritano tres interficiuntur cumamus iubetur ex urbe discedere. Cap. VIII.

Multi autem per idem tempus in latrocinio conspirabant sicut uere solet isolentia crescere rebus quae tis per quae oem regione agebant rapinam & audaces quicunque reliquis uim afferebant tunc Samaritanorum primates ad Numidiu quadratum qui Syriae pruinciam procurabat. Tyrannus neverat ut dicari de his regione eos & depravati fuerant postulantes. Præsto autem fuerat et iudeorum nobiles & ionathas filius ananias princeps sacerdotum obiecta diluens allegabat initium quodcumque tumultus Samaritas fuisse qui primi homicidiu perpetrassent eam tam calamicatum postea secutae præbuuisse cumani qui iter principia in auctores eisdem noluisset ulciscitur. Quadratus utramque preter iterum distulit dictum. Quoniam cu ad ipsas regiones uenisset diligenter singula inqueret deinceps uero procedens Cæsar auctor quos cumanus nictos reliquit in cruce sustulit. Inde cu Lidda uenisset denouo audiuit Samaritanorum querelas & iudeorum decem & octo viros quos cognoisse pugna fuisse principes lectori percussit duos autem ex Sumanium pontificum sacerdotem Ionthan & ananiam eiusque filium ananum & nonnullos alios iudeos nobiles ad caesarē destinauit sibi autem & Samaritanorum nobilissimos quosque. Præcepit quoque cumano & celeri tribuno Romam navigare reddituros claudio ratione per his quod in regno gesserat. His ita complicitis a Lidda ascenderat Hierosolymam & iuuenies multitudine festivitate aymos celebrante sine ulla conturbacione antiochiam rediit. Romam autem caesar auditis allegatioibus cumani & Samaritanorum aderat autem agrippas iudeorum eam magna intentione defendens siquidem & cumani multi potentius oderant pronunciatis adulteris Samaritas tres eosque nobilissimos iussit interfici. Cumani autem iussit urbe discedere. Celerem uero tribunum vincit Hierosolymam mittens iudeos ad supplicium dedit ut per urbem tractus capite cæderetur. Post haec foelicem pallantis fratrem destinauit ad iudeos qui & eorum pruinciam cum Samaria & Galilaea & Peræam curaret. Agrippam uero de Chalcide in regnum magnum trastulit tradens ei illam quoque pruinciam quæ foelicis fuisse. Erat autem ista Trachonitis & Batanea & Gaulanitis. Addidit autem regnum eius Lysianam & Tetrarchiam quam Varus rexerat.

Nero succedit claudio fratre matre & uxore interfecit ad Histrionum opa se convertit. Cap. IX.

Ple auct per annos tredecim menses octo dies triginta administrato impio decepsit successione regni Neronem relinquens quem suadeli agrippinae uxoris sua in impium coartauerat & quidem cu legitimum haberet filium Britannicum ex Messalina natum priorem. scilicet coniuge & Octavia uiua filia quæ ipse priuigno collocarat Neroni. Suscepserat autem ex agrippina Antoniam. Et Nero quidem quemadmodum per magnitudinem felicitatis & opus abusus sit fortuna & qualiter fratrem suum atque uxorem matremque interfecerit. Post quos in oem proximos imanitatem suam convertit atque ut ad ultimum per amentiam ad histrionum opa scenam praeterit quoniam scio esse & narrationem molestam tacitus præterire mentias puto. Conuertar autem ad narranda quæ ab eo aduersus iudeos gesta sunt.

Aristoboli filius regnat in armenia augetor regnum agrippæ residuum iudei felici creditur hic Eleazarum deprehendit metitor romam cu multis aliis insurgit nouum genus latrocinantium. scilicet siccariogem iusfugunt quædam secta hoium quæ cœstius & Hypocrisi hoies deciperent. Cap. X.

Minor igitur armenia regnada aristobulo dedit herodis filio. Regno autem agrippæ quartus orbes addit cu agris ad singulas primæribus. In Peræa scilicet regione Abila & iuliadæ in galilæa autem Tharichea & Tiberiadæ. Reliquam autem iudei felici procuranda dedit. Hic principem latronum Eleazarum quod per annos regione depositatus aliosque multos ceperit vicioque romanum direxit aliorumque quos in cruce sustulit latronum vel in communione sceleris deprehendebat popularium fuit poene innumerabilis multitudo. Sic enim regione purgata aliud genus latrocinantium in Hierosolymis oriebatur. Hi autem siccarii vocabantur. Die claro & in media civitate passim quosque interficiuntur. Potissimum uero diebus festiuis immiscebantur vulgo & siccas sub ueste gestantes. His diuties los quosque interficiebant ac deinceps collapsi hominibus illi iter reliquos de sceleris quærebantur quoniam fraude extra suspicionem manebant. dunque latuerunt. Primus igitur ab eis ionathas pontifex interficitur. Post hunc autem quotidie plurimi caedebarunt atque ipsis calamitatibus molestior timor ciuitatem premebat. sicut enim in medio bello per singula momenta omnes mortem operiebantur. Civis cuspidebant autem eminus quosque appropinquantes & neque amicis suis fidere poterant dum tantum in mediis suspicionibus atque custodiis nihilominus interficiebantur. Tanta erat latrocinantium temeritas & ars quædam latendi. Ad haec autem alia exiam malorum collectio facta est eadem quidam abstineniam